
DECRETO Nº 38.465, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão
de Seleção do Edital de seleção de
exposições de artes visuais na Galeria
de Arte Dalme Marie Grando Rauen para 2020 - nº
259/2019 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere o inciso IV, do artigo 77 da Lei Orgânica do Município de Chapecó,
DECRETA:

 Ficam nomeados os membros da Comissão de Seleção do Edital de seleção de
exposições de artes visuais na Galeria de Arte Dalme Marie Grando Rauen para 2020 - nº
259/2019, conforme abaixo:

I - Kelly Cristina de Souza Dos Santos - Rio de Janeiro/RJ;

II - Teo Senna Ramalho da Silva - Rio de Janeiro/RJ.

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, em 18 de fevereiro
de 2020.

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal

Art. 1º

Art. 2º

1/1
 

LeisMunicipais.com.br - Decreto 38465/2020 (http://leismunicipa.is/wpmxc) - 06/03/2020 17:26:07

/lei-organica-chapeco-sc
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/wpmxc

	DECRETO Nº 38.465, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020.
	Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Seleção do Edital de seleção de exposições de artes visuais na Galeria de Arte Dalme Marie Grando Rauen para 2020 - nº 259/2019 e dá outras providências.

